

ԵՐԵՎԱՆ ԶԱՐԱԶԻ ԿԵՆՏՐՈՆ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇԵՆՔԻ ՆԱԽԱՍՐԱՅԻ  
ԵՎ ԱՇԽԱՏԱՍԵՆՑԱԿՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՈՒՄ

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ

NN	NN	Աշխատանքների անվանումը	Հ/մ	Ծավալը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/
1	1	2	3	4	5	6
		<b>Շիանարարական աշխատանքներ</b>				
		<b>Քանդման աշխատանքներ</b>				
1	P11-223	Գաջե սվաղի քերում	մ <sup>2</sup>	25.00	1.000	25.000
2	P14-320	Ներկի մաքրում պատերից	մ <sup>2</sup>	1697.200	0.160	271.552
3	P14-320	Ներկի մաքրում առաստաղներից	մ <sup>2</sup>	161.800	0.160	25.888
4	46-93	Կախովի առաստաղների քանդում	մ <sup>2</sup>	324.000	1.000	324.000
5	E46-80	Միջնորմների քանդում	մ <sup>3</sup>	16.300	7.000	114.100
6	P23-166	Կերամիկ սալերից հատակների քանդում	մ <sup>2</sup>	20.000	0.500	10.000
7	E46-99	Բետոնե հատակի քանդում 10սմ	մ <sup>3</sup>	2.000	18.000	36.000
8	E46-99	Ց/ավազե շերտի քանդում 466,4մ2, 6սմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	27.984	18.000	503.712
9	P23-164	Լամինատե հատակի քանդում	մ <sup>2</sup>	466.400	0.600	279.840
10	46-132	Գրանիտե աստիճանների ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	15.800	6.000	94.800
11	P13-1	Գրանիտե հատակի քանդում	մ <sup>2</sup>	144.000	3.000	432.000
12	E46-99	Բետոնե ենթաշերտի քանդում	մ <sup>3</sup>	14.500	20.000	290.000
13	P23-173 կիռառ	Մ/պլաստե պրոֆիլներով ցուցափեղկերի ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	57.300	2.000	114.600
14	P23-174	Դռների ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	17.000	1.500	25.500
15	P9-26	Մետաղական ճաղաշարի ապամոնտաժում	զմ	8.500	0.500	4.250
16	18-112 K=1,6	Ջեռուցման մարտկոցների հանում և վերատեղադրում 24տեղ	Էկմ	47.040	2.000	94.080
17	P19-70	Չուգարանակոնքի ապամոնտաժում	հատ	2.000	6.000	12.000
18	P19-69	Լվացարանի ապամոնտաժում	հատ	1.000	4.000	4.000
19	20-792 K=1,6	Օդորակիչի հանում և վերատեղադրում	հատ	8.000	43.000	344.000
20	C310-13 տ.Ա.Լ29	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	138.150	2.800	386.819
		<b>Ընդամենը</b>	<b>13.14</b>	<b>%</b>		<b>3392.141</b>
		<b>Վերանորոգման աշխատանքներ</b>				
21	E8-169	10սմ հաստությամբ ա/բ միջնորմների շարվածք ամրանավորումով և բետոնացմամբ	մ <sup>2</sup>	116.000	4.000	464.000
22	E8-59	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0.232	480.000	111.360
23	P11-178	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ <sup>2</sup>	156.600	2.100	328.860
24	P11-126	Պատերի լավորակ գ/ավազե սվաղ	մ <sup>2</sup>	96.100	2.000	192.200
25	P13-133	Պատերի երեսպատում հախճապով	մ <sup>2</sup>	96.100	10.000	961.000
26	P14-422	Պատերի բ/որակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ <sup>2</sup>	1738.200	2.100	3650.220
27	P14-423	Առաստաղի բ/որակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ <sup>2</sup>	161.800	2.400	388.320
28	15-327 կիրառ	Կախովի առաստաղների իրականացում Արմատրոնգ, ցինկապատ պրոֆիլներով	մ <sup>2</sup>	476.000	7.000	3332.000
29	15-327 կիրառ	Պլաստմասե կախովի առաստաղների իրականացում ցինկապատ պրոֆիլներով	մ <sup>2</sup>	19.900	7.000	139.300
30	Շուկա	Մ/պլաստե դռների տեղադրում, սպիտակ, 60մմ հաստ., հայկական պրոֆիլ	մ <sup>2</sup>	4.4100	36.000	158.760
31	Շուկա	Մ/պլաստե դռների տեղադրում, շագանակագույն 60մմ հաստ., հայկական պրոֆիլ	մ <sup>2</sup>	13.230	43.000	568.890
32	E11-11	B-15 դասի բետոնից հատակի պատրաստում 10սմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	2.000	36.000	72.000
33	E11-55 11-56 K=8	60մմ հաստությամբ գ/ավազե հարթեցնող շերտ	մ <sup>2</sup>	466.400	2.400	1119.360
34	E11-191	Լամինատե հատակի պատրաստում սպունգով	մ <sup>2</sup>	466.400	5.000	2332.000
35	E11-135	Կերամիկ սալերից հատակի պատրաստում	մ <sup>2</sup>	41.200	10.000	412.000
36	E11-11	B-15 դասի բետոնից հատակի պատրաստում 10սմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	14.400	36.000	518.400
37	E6-86	Ամրանային ցանցի տեղադրում	տն	0.340	670.000	227.800
38	E11-221	Հատակների երեսպատում 30մմ հաստությամբ գրանիտե սալերով	մ <sup>2</sup>	1.000	41.000	41.000
39	E15-77	Աստիճանների երեսպատում 30մմ հաստությամբ գրանիտե սալերով	մ <sup>2</sup>	15.800	45.000	711.000
40	E11-273	Պլաստմասե շրիշակների տեղադրում	զմ	473.600	1.000	473.600

1	1	2	3	4	5	6
41	E15-92	Կերամիկական սալերից շրիշակների տեղադրում 25,7զմ H=100մմ	մ²	2.570	10.500	26.985
42	E15-92	Գրանիտե սալերից շրիշակների տեղադրում 13,8զմ H=100մմ	մ²	1.380	40.000	55.200
43	E8-194	Գույքային տախտակամածի պատրաստում և քանդում /հորիզոնական/	մ²	161.800	1.240	200.632
		<b>Ընդամենը</b>	<b>63.83</b>	<b>%</b>		<b>16484.887</b>
		<b>Ներքին ջրամատակարարման ցանց</b>				
1	E22-117	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում 32x2,0մմ փորձարկումով	զմ	3.000	2.170	6.510
2	E16-264	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում $\Phi$ 32մմ,վացումով, քլորացումով ,փորձարկումով	զմ	12.000	2.300	27.600
3	E16-263	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում $\Phi$ 25մմ,վացումով, քլորացումով ,փորձարկումով	զմ	8.000	2.400	19.200
4	E16-262	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում $\Phi$ 20մմ,վացումով, քլորացումով ,փորձարկումով	զմ	15.000	3.000	45.000
5	E16-261	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում $\Phi$ 15մմ,վացումով, քլորացումով ,փորձարկումով	զմ	13.000	3.000	39.000
6	Շուկա	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	42.000	0.130	5.460
7	E16-134	Փականների տեղադրում $\Phi$ 20մմ	հատ	1.000	4.000	4.000
8	E16-134	Փականների տեղադրում $\Phi$ 15մմ	հատ	2.000	4.000	8.000
9	E17-53	Լվացարանի ծորակ-խառնիչի տեղադրում	հատ	1.000	12.000	12.000
10	Ա11-155-1	Ջրաչափ տեղադրում D25	հատ	1.000	18.000	18.000
11	Շուկա	Ֆիլտր D25մմ	հատ	1.000	4.000	4.000
12	E1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ³	2.000	2.300	4.600
13	E1-968	Բնահողի ետիցք ձեռքով	մ³	1.300	1.000	1.300
14	C310-13 տ.վ.29	Ավելորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	1.295	4.000	5.180
15	E26-16	Խողովակների ջերմամեկուսացում ֆոլգայապատ հանքաբամբակով	մ³	0.710	37.000	26.270
16	E23-1	Ավազե նախապատրաստական շերտ պատրաստում խողովակաշարի տակ H=10սմ	մ³	0.150	4.200	0.630
17	P23-116	Անցքերի բացում պատի վրա $\Phi$ 200մմ	հատ	1.000	3.000	3.000
18	E16-209	Միացում գործող ջրագծին D32x50մմ	տեղ	1.000	7.000	7.000
19	E22-446	Ե/բ հավաքովի ելմենտներից ջրամատակարարման կլոր դիտահորի պատրաստում D1000մմ ծածկի սալով /1հատ/	մ³	1.400	131.000	183.400
20	Շուկա	Թուջե մտոց	հատ	1.000	70.000	70.000
21	E9-46	Հորի մետաղական աստիճանի տեղադրում	տն	0.010	600.000	6.000
22	E6-84	Դիտահորի ամրացման մետաղական մասեր	տն	0.020	580.000	11.600
23	33-82	Մետաղական մակերևույթների 2 շերտ յուղաներկում	տն	0.030	80.000	2.400
		<b>Ընդամենը</b>	<b>1.98</b>	<b>%</b>		<b>510.150</b>
		<b>Ներքին կոյուղու ցանց</b>				
1	E22-121	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում խրամուղում $\Phi$ 100մմ, փորձարկումով	զմ	2.000	2.400	4.800
2	E16-34 կիրառ	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում պատերի վրա $\Phi$ 150մմ /փորձարկումով/	զմ	3.000	3.000	9.000
3	E16-34	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում $\Phi$ 100մմ /փորձարկումով/	զմ	10.000	2.200	22.000
4	E17-28	Լվացարանի տեղադրում, սիֆոնով	հատ	1.000	19.500	19.500
5	E17-61	Չուգարանակոնքի տեղադրում	հատ	3.000	44.000	132.000
6	E17-37	Հոսակի տեղադրում $\Phi$ 100մմ	հատ	6.000	11.000	66.000
7	E26-16	Խողովակների ջերմամեկուսացում ֆոլգայապատ հանքաբամբակով	մ³	0.300	37.000	11.100
8	E16-218	Միացում կոյուղագծին $\Phi$ 100x150 մմ	տեղ	1.000	14.000	14.000
9	E1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ³	2.000	2.000	4.000
10	E1-968	Բնահողի ետիցք ձեռքով	մ³	1.200	1.000	1.200
11	C310-13 տ.վ.29	Ավելորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	1.480	4.000	5.920
12	E23-1	Ավազե նախապատրաստական շերտ պատրաստում խողովակաշարի տակ H=10սմ	մ³	0.250	4.300	1.075
13	P23-116	Անցքերի բացում պատի վրա $\Phi$ 350մմ	հատ	1.000	3.000	3.000

1	1	2	3	4	5	6
14	P23-116	Անցքերի բացում պատի վրա $\Phi 200$ մմ	հատ	2.000	3.000	6.000
15	P23-57 կիրառ	Բացված անցքերի խցափակում էլաստիկ կլոթով	հատ	2.000	2.000	4.000
16	E23-109	Ե/բետոնե հավաքովի էլեմենտներից կոյուղու կլոր դիտահորի պատրաստում $\Phi 1,0$ մ /1հատ/	մ <sup>3</sup>	1.600	120.000	192.000
17	Շուկա	Թուջե մտոց	հատ	1.000	70.000	70.000
18	E9-46	Հորի մետաղական աստիճանի տեղադրում	տն	0.010	661.000	6.610
19	E6-84	Դիտահորի ամրացման մետաղական մասեր	տն	0.020	560.000	11.200
20	33-82	Մետաղական մակերևույթների 2 շերտ յուղաներկում	տն	0.030	33.000	0.990
21	22-365	Պոլիվինիլբյուրիդե ծունկ $\Phi 100$ մմ	հատ	3.000	1.500	4.500
22	22-366	Պոլիվինիլբյուրիդե եռաբաշխիչ $\Phi 100$ մմ	հատ	2.000	2.170	4.340
23	22-365	Պոլիվինիլբյուրիդե ստուգիչ տեղադրում $\Phi 100$ մմ	հատ	1.000	2.000	2.000
24	22-365	Պոլիվինիլբյուրիդե թեքում տեղադրում $\Phi 100$ մմ 135°	հատ	1.000	1.400	1.400
25	22-365	Պոլիվինիլբյուրիդե անցում $\Phi 100 \times 50$ մմ	հատ	2.000	1.800	3.600
26	22-367	Պոլիվինիլբյուրիդե քառաբաշխիչ $\Phi 100$ մմ	հատ	3.000	3.500	10.500
27	22-365	Պոլիվինիլբյուրիդե թեքում տեղադրում $\Phi 150$ մմ 135°	հատ	1.000	4.000	4.000
		<b>Ընդամենը</b>	<b>2.38</b>	<b>%</b>		<b>614.735</b>
		<b>Էլեկտրատեխնիկական մաս</b>				
1	8-149-1	Պղնձե մալուխների անցկացում 88Դ 3x10մմ2	զմ	220.000	2.000	440.000
2	8-149-1	Պղնձե մալուխների անցկացում 88Դ-հր 3x6մմ2	զմ	190.000	1.400	266.000
3	8-149-1	Պղնձե մալուխների անցկացում 88Դ-հր 3x4մմ2	զմ	750.000	1.000	750.000
4	8-149-1	Պղնձե մալուխների անցկացում 88Դ-հր 3x2,5մմ2	զմ	175.000	0.700	122.500
5	8-149-1	Պղնձե մալուխների անցկացում 88Դ-հր 3x1,5մմ2	զմ	440.000	0.450	198.000
6	8-612-8	Ավտոմատ անջատիչների արկղ պլաստմասե 24 մոդուլի	հատ	5.000	22.000	110.000
7	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 63Ա 6кА	հատ	5	5.200	26.000
8	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 40Ա, 6кА	հատ	32	4.100	131.200
9	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 25Ա, 6кА	հատ	33	4.000	132.000
10	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 32Ա, 6кА	հատ	5	4.000	20.000
11	8-591-7	Վարդակների տեղադրում միաբևեռ, մպատի տեղադրվող 1 տեղանոց, փակ տեղակայման համար, հողանցման հավակով 16Ա	հատ	167.000	1.500	250.500
12	8-591-10	Անջատիչ 2 սեղմակով, պատի մեջ տեղադրվող 10Ա	հատ	24.000	2.000	48.000
13	8-591-2	Անջատիչ 1 սեղմակով, պատի մեջ տեղադրվող 10Ա	հատ	3.000	1.400	4.200
14	Շուկա	Բաժանման տուփեր	հատ	28.000	0.170	4.760
15	Շուկա	Շրջանակ 1 տեղանոց	հատ	92.000	0.100	9.200
16	Շուկա	Շրջանակ 2 տեղանոց	հատ	12.000	0.200	2.400
17	8-603-1	Լուսատու առաստաղի լուսադիոդային լամպերով IP20 1800լմ 4000K 18Wt	հատ	67.000	9.000	603.000
18	8-603-1	Լուսատու առաստաղի լուսադիոդային լամպերով IP20 3000լմ 4000K 36Wt	հատ	72.000	14.500	1044.000
19	8-603-1	Լուսատու սանհանգույցներում տեղադրվող լուսադիոդային լամպերով IP44 800լմ 4000K 7Wt	հատ	9.000	6.000	54.000
20	8-603-1	LED լուսատու պատի 4000K 14Wt	հատ	8.000	6.900	55.200
21	8-417-9	Պլաստմասե մալուխատարի անցկացում 25մմ	զմ	1740.000	0.300	522.000
22	8-417-10	Պլաստմասե մալուխատարի անցկացում 32մմ	զմ	60.000	0.480	28.800
		<b>Ընդամենը</b>	<b>18.67</b>	<b>%</b>		<b>4821.760</b>
		<b>Ընդամենը</b>				<b>25823.673</b>
		<b>ԱԱՀ</b>	<b>20%</b>			<b>5164.735</b>
		<b>Ընդամենը</b>				<b>30988.408</b>

1	1	2	3	4	5	6
---	---	---	---	---	---	---